

संदर्भ स./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2026-27/125

Dt: 13-07-2026

## NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Research Scientist-I (01)** against Advertisement No. NIBMG/ ACAD/PROJECT RECT./2026-27/077 Date:09-06-2026 for Project entitled **"Translational Decoding of TCR-Neoantigen Dynamics in Oral Precancerous Lesions Progression towards Frank Cancer: Integrating Spatial Sequencing and AI for Early Prediction Biomarker Development"** under the guidance of Prof. Nidhan K. Biswas, purely on temporary basis.

### Project Assistant

| S/N | Name              | Position        | Comments |
|-----|-------------------|-----------------|----------|
| 01  | Arnab Ghosh       | 1 <sup>st</sup> | Selected |
| 02  | Neha Agarwal      | 2 <sup>nd</sup> | In-Panel |
| 03  | Santoshi Upadhyay | 3 <sup>rd</sup> | In-Panel |

Offer letter will be sent to selected candidate.

Associate Director

## सूचना

विज्ञापन संख्या NIBMG/ACAD/PROJECT RECT./2026-27/077 (दिनांक: 09-06-2026) के तहत 'प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-I (01)' के पद के लिए चुने गए उम्मीदवारों की सूची। यह पद प्रो. निधान के. बिस्वास के मार्गदर्शन में "ओरल प्रीकैंसरस लीजन्स के फ्रैंक कैंसर में बदलने की प्रक्रिया में TCR-नियोएंटीजन डायनामिक्स की ट्रांसलेशनल डिकोडिंग: शुरुआती पहचान वाले बायोमार्कर विकसित करने के लिए स्पेशल सीक्वेंसिंग और AI का एकीकरण" नामक प्रोजेक्ट के लिए पूरी तरह से अस्थायी आधार पर है।

### परियोजना सहायक

| एसएन | नाम             | पद    | टिप्पणियाँ     |
|------|-----------------|-------|----------------|
| 01   | अर्नब घोष       | पहला  | चुना गया       |
| 02   | नेहा अग्रवाल    | दूसरा | पैनल में शामिल |
| 03   | संतोषी उपाध्याय | तीसरा | पैनल में शामिल |

चयनित उम्मीदवार को ऑफर लेटर भेजा जाएगा।

सहयोगी निदेशक